
Página: 1 / 1

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

96/2024

08/11/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/11/2024
Inexigibilidade de licitação
13/2024 - IL
96/2024

Edital de Credenciamento nº 002/2024 - PML (Lei nº 14.133/21) O presente Edital tem
por objeto o credenciamento de pessoa física ou jurídica para fornecimento, de forma
parcelada, de material pétreo (cascalho), destinado à manutenção das estradas do
Município de Luzerna/SC.

Participante: ANTONIO IVO CRUBER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CASCALHO - EXTRAÇÃO POR LOCALIDADE - Material pétreo de

cascalheira localizada na LOCALIDADE 03:

Abrangência:
- Linha do Salto;
- Linha Limeira;
- Linha Germano;
- Linha Nogueira.

600,000 CARGA 80,00 48.000,00

Marca:
Total do Participante: 48.000,00

Total Geral: 48.000,00

Assinatura do Responsável

25/11/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: Michelle.Luzerna. Emissão: 25/11/2024, às 15:45:10. Protocolo: 50103baa-4d7f-4d85-b513-2acfff683a19


		2024-11-25T15:59:52-0300
	JULIANO SCHNEIDER:00511300921




